
Příloha A 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 

 
Jméno a příjmení diplomanta: Kuraliová Petra 

 

 

Název bakalářské  práce:  Medzinárodné odlišnosti 

 

Vedoucí práce: Míková Irena 

 

 

Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 

3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1. Pro dané téma velmi vhodná 

2. Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 

3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 

4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 

2. Velmi dobré, funkční 

3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 

4. Nedostačující 

 

Přínosy BP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 

3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené 

4. Vlastní názor chybí 

 

Uplatnění BP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 

2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 

3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

4. Práci lze částečně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 

3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 

Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá 

3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 

Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 

 

2. Gramatika:  a) Výborná 

b) Dobrá 

c) Nevyhovující 



Příloha A 

 

Zásadní připomínky k BP:  1. nemám 

2. mám tyto: 

 

 

 

V praktické části práce postrádám přehledy získaných dat (např. autentické záznamy výpovědí doložené 

v příloze). Na základě těchto získaných podkladů měly být vytvořeny základní statistické výstupy, grafy, 

tabulky, kterými by byla přesvědčivěji podložena jednotlivá slovní tvrzení v praktické části. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další hodnocení: 

 

Teoretická část dokládá pečlivé prostudování základní literatury a orientaci v ní. Po obsahové ani formální 

stránce k ní nemám připomínky. Práce nepostrádá náležitosti jako odkazy na literaturu a citace. 

 

 

 

 

 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 

2. ne 

 

Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 

    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 

4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 

5. dobře 

6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 

7. nevyhověl 

 

Otázky k ústní obhajobě práce: 

 

1. Jakým způsobem jste prováděla vyhodnocení, na základě kterých jste dospěla k závěrům uváděným 

v praktické části? 

 

 

 

2. V čem vidíte přínos Vámi zpracované bakalářské práce pro své studium, budoucí praxi popř. pro firmy 

s nimiž jste při zpracovávání BP spolupracovala? 

 

 

3. Ve kterých parametrech resp. dimenzích se výsledky Vašeho výzkumu výrazněji lišily od indexů, které 

uvádí vámi citovaný G. Hofstede a jaké pro to máte vysvětlení? 

 

 

 

 

Datum:      Podpis vedoucího BP 

 


